
Управление муниципальной собственности администрации города Троицка

ул. Климова, д. 7, г. Троицк, 457100

<…>

РЕШЕНИЕ

о прекращении рассмотрения

жалобы № 074/10/18.1-2554/2019

«10» ноября 2020 года Челябинск, пр. Ленина, д. 59

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской
области (далее – Челябинское УФАС России) по рассмотрению жалоб на
нарушение процедуры проведения торгов и порядка заключения договоров
(далее – Комиссия), в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),
в составе:

Председателя

Комиссии:

<…
>

- заместителя руководителя Челябинского УФАС России;

Членов
Комиссии:

<…
>

-
специалиста-эксперта отдела контроля торгов и органов
власти Челябинского УФАС России;

 
<…
>

-
главного специалиста-эксперта отдела контроля торгов и
органов власти Челябинского УФАС России,

при рассмотрении жалобы <…> (далее – Заявитель) на неправомерные действия
Управления муниципальной собственности администрации города Троицка (далее
– Управление, организатор торгов), выразившиеся в нарушении порядка
организации и проведения открытого аукциона в электронной форме по продаже
нежилого здания, общей площадью 233,8 кв. м, расположенного по адресу:
Челябинская область, г. Троицк, ул. им. А.М. Климова, д. 38 с земельным участком,
общей площадью 574 кв. м, кадастровым номером 74:35:0400009:16,
расположенным по адресу: Челябинская область, г. Троицк, ул. им. А.М. Климова,
38, извещение
№ 100920/0063080/01 (далее – Аукцион, торги),

УСТАНОВИЛА:

В адрес Челябинского УФАС России 10.11.2020 поступило ходатайство <…> (вх. №
15744) об отзыве ранее поданной жалобы на неправомерные действия
Управления, выразившиеся в нарушении порядка организации и проведения
Аукциона.

На основании изложенного, руководствуясь частью 24 статьи 18.1 Закона о защите
конкуренции, Комиссия Челябинского УФАС России,

РЕШИЛА:



Прекратить рассмотрение жалобы <…> по существу.

Председатель Комиссии <…>

Члены Комиссии: <…>

<…>

Дополнительно сообщаем о том, что на основании части 24 статьи 18.1 Закона о
защите конкуренции заявитель, отозвавший поданную им жалобу, не вправе
подать повторно жалобу на те же действия (бездействие) организатора торгов в
порядке, установленном статьей 18.1 Закона о защите конкуренции.


